Romano Pontifici spondeant et profiteantur, simulque hæreses omnes, a sacris canonibus et generalibus conciliis, præsertimque ab hac eadme synodo damnatas, publice detestentur et anathematizent.: [119](#)

Commune Sanctorum.: [209](#)

Concio habenda at non habita.: [176](#)

Confessio Fidei, in quam jurare cives omnes Genevenses et qui sub civitatis ejus ditone agunt, jussi sunt: excerpta e Catechismo quo utitur Ecclesia Genevensis.: [476](#)

Confessio catholicæ et apostolicæ in Orienti ecclesiæ, conscripta compendiose per: [75](#)

Confirmo, non magis a me Philippum quam a propriis visceribus in hac causa posse divelli: [284](#)

Congregatio: [165](#)

Congregationes generales: [165](#)

Consignatio observationum necessariorum ad confirmandum et conservandum mutuuum

Consensum Sendomiriæ Anno DN. MDLXX. die : [594](#)

Constanter rejicio ubiuitatem. Chemnitzius, Kirchnerus, Chytræus antea rejecerunt eam: nunc in gratiam Tubingensium cum magno ecclesiæ scandalo ejus patrocinium suscipiunt, ipsorum igitur constantia potius accusanda est.: [310](#)

Convenimus in sententia verborum Domini nostri Jesu Christi, ut illa orthodoxe intellecta sunt a patribus, ac imprimis Irenæo, qui duabus rebus, scilicet terrena et cœlesti, hoc mysterium constare dixit; neque elementa signave nuda et vacua illa esse asserimus, sed simul reipsa : [593](#)

Cor meum velut mactatum Domino in sacrificium offero.: [446](#)

Corona anni, : [74](#)

Corpus Christi datur, accipitur, et manducatur : [651](#)

Credimus Scripturam sacram esse : [79](#)

Credimus et confitemur Filium Dei, Dominum nostrum Jesum Christum, ab æterno a Patre suo genitum, verum et æternum Deum, Patri suo consubstantialem, et in plenitudine temporis factum hominem, etc.: [636](#)

Credimus et confitemur Spiritum Sanctum ab æterno procedere a Deo Patre et Filio, et esse ejusdem cum Patre et Filio essentiæ, majestatis, et gloriæ, verum ac æternum Deum.: [636](#)

Credimus et confitemur, quod una sit Sancta Catholica et Apostolica Ecclesia, juxta symbolum Apostolorum et Nicænum. . . . : [637](#)

Crescit, ut vides, non modo certamen, sed etiam rabies in scriptoribus, qui : [300](#)

Cui etiam consonare Symbolum, quod dicitur Athanasianum, agnoscimus: nec non Ephesinæ primæ, et Chalcedonensis Synodi Confessiones: quinetiam, quæ Quinta et Sexta Synodi, Nestorianorum et Eutychianorum reliquiis opposuere: quæque adversus Pelagianos olim Milevitana Synodus et Arausicana secunda ex Scripturis docuere. Quinimo, quicquid primitiva Ecclesia ab ipsis usque Apostolorum temporibus, unanimi deinceps et notorio

consensu, tanquam Articulum fidei necessarium, credidit, docuit, idem nos quoque ex Scripturis credere et docere profiteamur.: [567](#)

Cum Honorio, qui flammam hæretici dogmatis, non ut decuit apostolicam auctoritatem, incipientem extinxit, sed negligendo confovit.: [199](#)

Cum, Romanis Pontificibus.: [165](#)

Cunctos ipsos iudicaturus: [197](#)

Cunctos populos . . . in ea volumus religione versari quam divinum Petrum Apostolum tradidisse Romanis . . . quamque : [409](#)

Da quod jubes, et jube quod vis.: [129](#)

Damnamus et veteres et novos Novatianos, atque Catharos.: [645](#)

Damnamus omnes hæreses contra hunc articulum exortas, ut Manichæos, qui duo principia ponebant, Bonum et Malum: item Valentinianos, Arianos, Eunomianos, Mahometistas, : [632](#)

Damnant Anabaptistas qui . . . affirmant pueros sine baptismo salvos fieri.: [393](#)

Damnant Anabaptistas qui negant semel justificatos posse amittere Spiritum Sanctum: [635](#)

Damnant Anabaptistas, qui negant semel justificatos posse amittere Spiritum Sanctum. . . . Damnantur et Novatiani qui nolebant absolvere lapsos post baptismum redeuntes ad pœnitentiam.: [645](#)

Damnant igitur illos, qui docent, quod Sacramenta ex opere operato justificent, nec docent fidem requiri in usu Sacramentorum, quæ credat remitti peccata.: [635](#)

Damnant omnes hæreses, contra hunc articulum exortas, ut Manichæos, qui duo principia ponebant, Bonum et Malum; item Valentinianos, Arianos, Eunomianos, Mahometistas.: [632](#)

Davidis adulterium: [282](#)

De Baptismo.: [361](#)

De Bonis Operibus: [637](#)

De Bonis Operibus.: [637](#)

De Cæna Domini docent, quod corpus et sanguis Christi : [261](#)

De Deo.: [631](#)

De Duabus Christi Naturis.: [632](#)

De Ecclesiæ Autoritate.: [637](#)

De Ecclesia: [637](#)

De Ecclesia.: [634](#) [634](#) [634](#)

De Eucharistia constanter credimus et docemus, quod in sacramento corporis et sanguinis Domini : [651](#)

De Evangelio Christi: [637](#)

De Fide in Sacrosanctum Trinitatem.: [631](#)

De Filio Dei: [636](#)

De Filio Dei.: [632](#)

- De Hominis Iustificatione.: [633](#)
De Hominis Justificatione.: [637](#)
De Justificatione: [637](#)
De Justificatione.: [633](#) [633](#)
De Libero Arbitrio.: [636](#)
De Peccato: [636](#)
De Persona Christi.: [362](#)
De Persona Christi.: [360](#)
De Prædestinatione et æterna Providentia Dei.: [361](#)
De Prædestinatione et Providentia Dei.: [363](#)
De Sacra Cœna.: [360](#) [362](#)
De Sacra Scriptura: [636](#)
De Sacramentis.: [634](#)
De Sacramentorum Usu.: [634](#)
De Sacro Baptismo.: [363](#)
De Spiritu Sancto : [636](#)
De Spiritu Sancto.: [636](#)
De Unitate Dei et Trinitate Personarum.: [631](#)
De Unitate Essentiæ Divinæ et de Tribus Personis, censemus decretum Nicenæ Synodi verum, et sine ulla dubitatione credendum esse, videlicet, quod sit una Essentia Divina, quæ et appellatur et est Deus, æternus, incorporeus, impartibilis, immensa potentia, sapientia, bonitate, creator et conservator omnium: [631](#)
De Usu Sacramentorum.: [634](#)
De cœna Domini docent, quod corpus et sanguis Christi : [651](#)
De discrimine ciborum: [252](#)
De fide,: [460](#)
De hoc venerando corporis et sanguinis Christi sacramento omnia, quæ de illo Evangelistæ, Paulus et sancti Patres scripta reliquerunt, nostri fide optima docent, commendant, inculcant. Indequè singulari studio hanc Christi in suos bonitatem, semper depredicant, qua is non minus hodie, quam in novissima illa cœna, omnibus qui inter illius discipulos ex animo nomen dederunt, cum hanc cœnam, ut ipse instituit repetunt, verum suum corpus, verumque suum sanguinem, vere edendum et bibendum, in cibum potumque animarum, quo illæ in æternam vitam alantur, dare per sacramenta dignatur, ut jam ipse in illis, et illi in ipso vivant et permaneant, in die novissimo, in novam et immortalem vitam per ipsum resuscitandi, juxta sua illa æternæ veritatis verba: [536](#)
De lege,: [460](#)
De libero arbitrio docent, quod humana voluntas habeat aliquam libertatem ad efficiendam civilem justitiam et diligendas res rationi subjectas. Sed non habet vim sine Spiritu Sancto